
KELIONĖS APRAŠYMAS
Korfu - Akrotiri Beach 4*

2025-03-10

Viešbučio aprašymas

Viešbutis netinkamas turintiems vaikščiojimo problemų;
Ant jūros kranto;
Viešbutis yra ant kalno;
Iki kurorto centro (Paleokastritsa): ~2km;
Iki oro uosto (Korfu): ~25km.
 
Šis 4 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, vakarinės pakrantės dalyje. Akrotiri Beach viešbutis
lankytojus žavi siūlomomis paslaugomis ir pramogomis, profesionaliu aptarnavimu bei kvapą gniaužiančia lokacija. Ši
apgyvendinimo įstaiga yra įsikūrusi ant jūros kranto kalno, priešais Agia Triada paplūdimį, kurį svečiai pasieks liftu. Akrotiri
Beach viešbutis idealiai tinka šeimoms ir poroms, ieškančioms atostogų Korfu saloje, šis ramus prieglobstis yra puiki vieta
tiesiog atsipalaiduoti prie baseino arba paplūdimyje su vaizdu į putojančią Jonijos jūrą.
 
Akrotiri Beach viešbutyje pusryčiai ir vakarienė patiekiami restorane, pro kurio langus atsiveria vaizdas į jūrą, o papietauti
siūloma užkandinėje šalia viešbučio baseino. Pavalgius, svečiai kviečiami praleisti laiką Akrotiri Beach viešbutyje įrengtoje
atviroje terasoje, kurioje galima pasigrožėti nuostabia Alipa prieplaukos panorama. Terasoje, darbo dienomis, rengiami gyvos
muzikos ir šokių pasirodymai. Viešbučio liftu lengva pasiekti paplūdimį, kuriame svečiai ras paplūdimio barą ir vaikams įrengtą
žaidimų aikštelę. Akrotiri Beach viešbutis kviečia ne tik pailsėti, bet ir aktyviau praleisti laiką – pažaisti biliardą ir stalo tenisą,
nueiti i masažo seansą bei išbandyti nardymo bei vandens sporto paslaugas.
 
Akrotiri Beach viešbučio kambariai, kurių yra 125 – jaukūs, tvarkingi ir šviesiomis spalvomis elegantiškai dekoruoti. Geriausiai
vertinamo Paleokastritsos viešbučio kambariuose yra įrengti privatūs balkonai, iš kurių atsiveria Jonijos jūros vaizdas. Visuose
Akrotiri Beach viešbučio kambariuose yra įrengtas bevielis internetas, oro kondicionierius ir palydovinės televizijos kanalus
rodantis plokščiaekraniai televizoriai. Kai kuriuose numeriuose yra įrengtos atskiros svetainės zonos su sofomis. Taip pat svečiai
galės pasinaudoti kai kuriais viešbučio teikiamais patogumais – visą parą veikianti registratūra, kosjeržo paslaugos.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apžvalginė ekskursija po salą – Turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos
sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant
Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti
siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite
Achiliono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritsą.
Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite
atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais.
 
Išvyka į Albaniją – Kviečiame dieną praleisti visai šalia Korfu salos esančioje Albanijoje, dar vadinamoje paslapčių žeme. Tik
valanda kelionės keltu, ir pasieksite Albanijos krantus. Šalis garsėja unikalia gamta ir nuostabiu klimatu. Čia turėsite pasirinkti iš
dviejų variantų – arba pasivaikščioti Sarandės mieste, arba apžiūrėti Butrinčio miestą ir įspūdingo grožio Žydrosios Akies
šaltinius. Butrintas VI a. prieš Kristų buvo įkurtas kaip Korfu salos kolonija. Miestas ir nacionalinis parkas įtrauktas į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašus, apsuptas įspūdingų ir skaidrių įlankų. Aplankysite čia išlikusius romėnų amfiteatro griuvėsius ir
sužinokite jų atsiradimo istoriją. Po šios ekskursijos keliausite papietauti atgal į Sarandę, o vėliau važiuosite į vieną gražiausių
nacionalinių parkų Albanijoje ir aplankysite Žydrosios Akies šaltinius.

Paleokastritsa
Paleokastritsa – miestelis, įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) salos vakarinėje dalyje, apie 25 km. nuo Korfu miesto nutolęs
kaimelis. Šis kosmopolitiškas kurortas driekiasi šalia kelio, vingiuojančio aplink nuostabias įlankas ir vaizdingą uostą, iš kurio
organizuojamos ekskursijos laivais į pėsčiomis ar automobiliu nepasiekiamus paplūdimius. Paleokastritsa nuo senų laikų laikoma
viena iš gražiausių vietų Korfu saloje, kuri vis dar išlaikiusi tradicinio kaimelio žavesį. Kurorte yra visko, ko gali prireikti
poilsiaujančiam turistui: restoranai, parduotuvės, kavinės, barai ir įvairaus apgyvendinimo galimybės. Kurorte yra alyvmedžių
miškų apsupti šeši nedideli smėlio – akmenukų paplūdimiai, skalaujami turkio spalvos vandens. Netoli pagrindinio kurorto
paplūdimio, išilgai pakrantės, yra keletas urvų, kuriuos galima pasiekti tik valtimis. Vienas žinomiausių – Šv. Mikalojaus urvas.
Čia taip pat galima atrasti seną vienuolyną, skirtą Šv. Mergelei, kuriame saugomos šventosios knygos, ikonos ir šventųjų
įrankiai.

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.akrotiri-beach.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-akrotiri-beach-hotel-4

https://www.akrotiri-beach.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-akrotiri-beach-hotel-4

